Hermannus filius (dg: quond) Alberti dicti de Gheffen #et Johannes Roest filius quondam Henrici Roest# hereditarie vendiderunt Hermannus Loden soen hereditariam paccionem trium modiorum bone avene mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco ex (dg: quoda) uno iugero terre ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Leemculen et quod iuger terre situm est inter hereditatem dicti #(dg: Alb) Hermannus# venditoris ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Gravia ex alio item ex quinque hont terre sitis in dicta jurisdictione ad locum dictum op den Aelst inter hereditatem

Elizabeth uxoris quondam Denkini Luwe ex uno et inter hereditatem Johannis Roefs ex alio item ex (dg: .) quinque (dg: .) hont terre sitis in dicta jurisdictione in loco in den Poel inter domicelle Johanne filie Willelmi Vrancken ex uno et inter hereditatem Margriete Hoernics ex alio item ex pecia terre sita in dicta jurisdictione in loco dicto op den Aelst inter hereditatem Gerardi de Scijnle ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem #dicti# Hermanni Aelbrechts soen (dg: so) ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio #+ {BP 1179 p 005r 06 invoegen}# promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam [obligationem deponere] excepto hereditario censu unius aude scilt ex dictis domo et orto prius solvendo et (dg: q) duabus virgatis aggeris Mose spectantibus ad dicta quinque hont terre sita in loco dicto den Aelst et (?dg: .) quatuor et dimidia pedatis aggeris Mose spectantibus ad dictum iuger terre situm in dicto [loco] Leemsculen vocato spectantibus ut dicebant et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 005r 06 do 13-10-1390.

{Invoegen in BP 1179 p 005r 05}.

+ ?item ex domo et orto sitis in Merewijc inter hereditatem Gerardi de Scijnle ex uno et inter (dg: he) campum ad primodictum Hermannum spectantem ex alio.

BP 1179 p 005r 07 do 13-10-1390.

Johannes van Bruheze beloofde aan de secretaris, tbv Elizabeth Boijen, 12 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391) te betalen.

Johannes de Bruheze promisit mihi ad opus Elizabeth Boijen XII gulden scilicet XXX^{ta} communes placken pro quolibet floreno ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Loze datum quinta post Dijonisii.

BP 1179 p 005r 08 +do 13-10-1390.

Elizabeth vw Jacobus zvw Rodolphus gnd Roefs Boijssekens soen van Eijndoven droeg over aan haar zoon Rodolphus en haar schoonzoon Bartholomeus gnd Meus zv Johannes gnd Ver Luten soen, tbv hen en Johannes zv voornoemde Elizabeth, haar vruchtgebruik in goederen die waren van Elizabeth gnd Canersinster, in Blaerthem Sint-Lambertus.

Elizabeth relicta quondam Jacobi (dg: van den ?Laer) filii quondam Rodolphi dicti Roefs Boijssekens soen de Eijndoven cum tutore suum usufructum sibi competentem in bonis que fuerant Elizabeth dicte (dg: Canensin .. Camersins si Cauwer) Canersinster sitis in (dg: parochia de) Blaerthem in parochia sancti Lamberti et in attinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis supportavit Rodolpho (dg: ..) suo filio et Bartholomeo (dg: -us) dicto Meus filio Johannis dicti (dg: vander) #Ver# Luten #soen# suo genero ad opus eorum et ad opus Johannis filii dicte Elizabeth promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 005r 09 +do 13-10-1390.

Voornoemde Rodolphus en Bartholomeus gnd Meus zvw Johannes Ver Luten soen ev Elizabeth dvw voornoemde Jacobus droegen voornoemde goederen over aan Arnoldus zv Arnoldus gnd Scandebroec. Voornoemde Johannes zvw voornoemde Jacobus zal afstand doen.

Dicti Rodolphus et Bartholomeus dictus Meus filius quondam Johannis Ver Luten soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam #dicti# Jacobi (dg: ?filii quondam Rodo) dicta bona cum suis attinentiis supportaverunt Arnoldo filio Arnoldi dicti Scandebroec cum litteris et

jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictum Johannem filium dicte dicti quondam Jacobi super premissis et jure ad opus dicti Arnoldi facient renunciare.

BP 1179 p 005r 10 +do 13-10-1390.

Elizabeth wv Jacobus zvw Rodolphus gnd Roef Boijssekens soen van Eijndoven, haar zoon Rodolphus en Bartholomeus gnd Meus zvw Johannes Ver Luten soen ev Elizabeth dvw voornoemde Jacobus droegen over aan Arnoldus zv Arnoldus gnd Scandebroec (1) de goederen die waren van Elisabeth gnd der Canersinster, in Blaerthem Sint-Lambertus, welke goederen voornoemde wijlen Jacobus in pacht verkregen had van Ghisbertus zv Maechelinus van Tricht, voor een b-erfpacht van 7 mud 5 lopen rogge, maat van Eindhoven, (2) een streep land, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Boesdonk, ter plaatse gnd die Voert, tussen Henricus Robbijns enerzijds en Walterus gnd Ruemsdonc anderzijds, (3) met een beemdje dat op het einde van voornoemde streep gelegen is, welke streep en beemdje wijlen voornoemde Jacobus mede tot onderpand had gesteld. Johannes, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, zal afstand doen.

Solvit.

Elizabeth relicta quondam (dg: ...) Jacobi filii quondam Rodolphi dicti Roef Boijssekens soen de Eijndoven cum tutore #Rodolphus eius filius et Bartholomeus dictus Meus filius quondam Johannis Ver Luten soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Jacobi# bona que fuerant Elisabeth dicte der Canersinster sita in Blaerthem in parochia sancti Lamberti cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro quam in (dg: sicco) molli consistentibus sive sitis prout dicta bona cum ipsorum attinentiis universis ad dictam (dg: q) Elizabeth (dg: spectan Tsin Camersti) Canersinster spectare consueverunt que bona cum suis attinentiis dictus quondam Jacobus erga Ghisbertum filium quondam Maechelini de Traiecto ad pactum acquisiverat prout in litteris scilicet pro hereditaria paccione septem modiorum et quinque lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Eijndoven atque quandam strepam terre sitam in dicta parochia sancti Lamberti in loco dicto die Boesdonc iuxta locum dictum die Voert 'hereditatem Henrici Robbijns ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Ruemsdonc ex alio cum quodam pratulo in fine dicte strepe situato quam strepam terre cum dicto pratulo dictus quondam Jacobus simul cum predictis bonis cum suis attinentiis pro solucione dicte paccionis ad pignus imposuit prout in dictis litteris etc continentur supportaverunt Arnoldo filio Arnoldi dicti Scandebroec cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta (dg: pa) dicta paccione in dictis litteris contenta et quod ipsi Johannem filium dictorum Elizabeth et Jacobi 'quondam super dictis bonis cum suis attinentiis strepa terre cum pratulo ad opus dicti Arnoldi facient renunciare.